
UCHWAŁA NR LIII/509/04 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 7 lipca 2004 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, zabudowanej 

budynkami o charakterze użytkowym, położonej przy ulicy Reduta 1,  
oddanej w dzierżawę na okres 10 lat. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055/, oraz § 4 pkt 5 
uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami Miasta Krakowa - Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, oznaczonej według 
ewidencji gruntów jako działki nr 10/2 o powierzchni 0.6338 ha KW 218700, nr 10/3 
o powierzchni 0.0508 ha KW 218699, nr 10/5 o powierzchni 0.7300 ha KW 218701 
położonej w obrębie 22, jednostka ewidencyjna Śródmieście, zabudowanej budynkami 
o charakterze użytkowym przy ulicy Reduta nr 1, oddanej w dzierżawę na lat 10. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 


